中華民國鐵人三項運動協會 112 年度

第 1次選訓委員會

會議紀錄

指導單位:教育部體育署

承辦單位:中華民國鐵人三項運動協會

壹、時    間：112 年 2 月 1 日(星期三)

貳、地    點：本會辦公室

參、主 持 人：侯建文主任委員

肆、出席人員：陳東波、林惠美、林盈孜、劉大偉(請假)、陳文英(請假)、柳怡卉

伍、主持人致詞：（略）

陸、討論事項：

   案由一：有關本會 112 年替代役公共行政役（體育專長-儲備選手類）役男甄

選規定，提請討論。

    說明：112 年替代役公共行政役（體育專長-儲備選手類）役男甄選實施計

畫及規定如附。

決議：照案通過。

中 華 民 國 1 1 2 年 2 月 1 日